Emri dhe mbiemri: Endrité Murati
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Mandatii treté llI-té

Anétarésia né komitete, ose komisione komunale.

1. Komiteti pér Zhvillim Ekonomik

2.

3.

BIOGRAFIA

Ditélindja: 26.09.1991
Vendlindja |Llapashticé e Poshtme Podujevé
|Pérkatésia Shqiptare
Arsimimi Shkenca Kompjuterike - UBT
|Profesioni: Gastronome

IFunksione paraprake: | /

|[Kontakti:

endrita.murati@rks-gov.net




